1  mensem.']     Altered  from  "  quiudecim  dies." 
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A.D.  proventus  ejusdem  Prioratus,  durante  vacacione  hujusmodi,  prout  nostro 
1334.  incumbit  Officio  duximus  sequestrandos  ;  ac,  cupientes  commodo  et  utili- 
Vc  1.  II.  tati  dicte  Domus  interim  prospicere,  quantum  possumus,  et  indempnitati 

precavere,  vobis,  de  quorum  fHelitate  confidimus,  et  vestrum  cuilibet,  Cus- 
todiam  Sequestri  hnjuemodi  committimus  conservandam  ;  mandantes,  et 
vobis  in  virtute  Obediem  ie  firmiter  injungentes,  quatinus  in  Prioratibus  et 
Ecclesiis  predictis,  et  aliis  circumvicinis,  ubi  expedire  videriti?,  publice  et 
solempniter,  coram  populo,  fructus  et  proventus  hujusmodi  sic  sequestrates 
esse  nuncietis,  seu  nunciari  faeiatia  ;  ipsosque  fideliter  colligi,  ac  sub  arto 
et  salvo  custodiri  Sequestro,  sicut  de  eisdem  in  eventum,  vestro  periculo, 
volueiitis  respondere,  caucius  quo  poteritis  studeatis,  donee  a  nobis  aliud 
super  hoc  habueriti*  in  mandatis  ;  facientes  interim  de  bonis  ejusdem  Prior 
atus  ibidem  in  Divinis,  ut  decet,  laudabiliter  deserviri,  ac  Monachis  et 
familie  necessarie  ippius,  familia  inutili  et  non  necessaria  penitus  amota,  pro 
victu  suo  necessario  indies  ministrari.  De  die,  vero,  recepcionis  Presencium, 
et  quid  feceritis  in  premises,  nos,  cessante  vacacione  hujusmodi,  quam  cito 
poteritis  certificetis  per  Literas  vestras  patentes,  harum  seriem  ac  qualita- 
tem  et  quantitatem  fructuum  et  proventuum  hujusmodi,  et  omnium  expen- 
sarum  appositarum.  dilucide  et  plenarie  contineutes. — Datum  apud  Cridi- 
tone  vto  die  Augusti. 

JJjJ-  Ottery  St.  Mary;   Sequestrum  infructibus  Vicarie  de  Otery  Sancte 
Marie, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  de  Honetone  et  Gidesham  Ecclesiarum  Rectori- 
bus,  salutem. — Vacante  dudum  Vicaria  Ecclesie  Parochialisde  Otery  Sancte 
Maiie,  nostre  Diocesis,  extitit  inter  Venerabiles  viros,  Decanum  et  Capitu- 
luin  Ecclesie  Rothomagensis,  qui  in  ipsa  Vicaria  jus  habere  se  asserunt 
Patronatus,  et  dilectum  filium,  Dominum  Johannem  de  Thormertone, 

presbiterun^,  qui  earn  ex  Collacione  ordinaria  tenet,  ut  dicitur,  occupatam,1 
super  ea,  et  occasione  ejusdem,  ex  impugnacionis  materia  in  iuicio  et 
limine  adepte  ])ossesRionis  dicte  Vicarie  sibi  opposita,  non  citacione  juris 

[fol.36.]set  hominis,  apud  Sedem  Apostolicam  diucius  litigatum  ;  et,  servata 
gravitate  judiciaria,  demum,  per  certum  Auditorem  apud  Sedem  deputa- 
tum  eandt-m,  in  dicta  Causa  inter  dictas  Partes  ad  diffinitive  Sentencie 
prolacionem  processum  ;  qua  dictus  Auditor  pronunciavit  et  declaravit 
dictam  Collacionem  factam  dicto  Domino  Johanni  de  Thormertone  de  dicta 
Vicaria  fore  nullam,  et  in  quantum  de  facto  processit  cassavit  eandem,  sibi 
super  eadem  Vicaria  perpetuum  silencium  imponendo  ;  prout  hec  et  alia  in 
Instrumento  Sentencie  hujusmodi,  sigillo  Auditoris  predicti,  ut  dicitur, 
consignate, dicuntur  plenius  coutineri.  Volentes,  itaque,  dictam  Sentenciam 
juris  execucioue,  quatenus  rite  lata  est,  sup[p]lere,  dictam  Vicariam  apud 
aliquam  personam  idoneam  providimus  sequestrandam.  Quocirca  vobis, 
quos  ad  hoc  fide  et  facultatibus  idoneos  reputamus,  communiter  et  divisim, 
committimus,  districcius  injungentes  quatinus  Sequestrum  nostrum  hujus 
modi  publicare  quantocius  studtatis,  et  fructus,  obvenciones,  et  commoda 
quecumque  ad  earn  obveniencia,  diligenter  colligatis  et  fideliter  custodiatis  ; 
sumendo,  tamen,  indo  impensas  moderate,  et  solvendo  discrete  quod  solven- 
dum  fuerit  pro  illius  debitis  oneribus  subportandis.  Proviso  quod  fructus, 
obvenciones,  et  commoda  que  superesse  contigerit  reserventur,  illi  reddenda 
qui  finalem  in  Causa  victoriam  obtinebit.  Diem,  quoque,  recepcionis 
Presencium,  et  execucionis  formam,  nobis,  cum  premuniti  fueritis,  distincte 
intimetis  per  vestras  patentes  Literas,  habentcs  hunc  tenorem  ;  sigillo 
aliquo  auteutico  consignatas. — Datum  Exonie,  xvij  die  Augusti. 

ffr°L  Stokenham  ;    Sequestrum  in  fructibus  et  proventilus  Ecclesie  de 
Stokynliamme, — 

Johannes,    etc.,   dilectis   filiis,   Magistro  Georgio   de   Byneleghe  et  Domino 

1  He  was  collated,  11  Nov.,  1310.     See  Bishop  Stapcldon's  Register,  page  240 
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A.D.  Ricardo  de  Gomersale,  de  Blakeauetone  et  de  Dydesham  Ecclesiarum 
1334.  Rectoribus,  salutem,  etc. — Non  absque  cordis  amaritudine,  nedum  fama 
Vol.  II.  publica  referente  set  facti  evidencia  manifestante,  comperimus  quod  Thomas 

de  Shirigge,  qui  se  gerit  et  fingit  pro  Rectore  Ecclesie  de  Stokynhamme, 
que  latissimam  habet  Parochiam  ac  populatam  curam,  dicte  Ecclesie  fructus 
et  proventus  in  usum  vetitum  dissipat  et  consumit,  ac  ad  alia,  que  tace- 
mus,  personis  Ecclesiasticis  prohibita,  se  convertit  ;  hospitalitatem  et 
pauperum  parochiauorum  recreacionem,  ceteraque  opera  caritatis  et  miseri- 
cordie  penitus  omittendo.  Hec,  vero,  ob  Dei  timorem  non  valentes  sub 
connivencia  diucius  preterire,  fructus,  redditus,  et  proventus  ad  dictam 
Ecclesiara  spectantes,  ex  premissis  causis  et  aliis  legitimis  per  nos  intime 
pensatis,  que  propter  verecundiam  reticemus,  urgente  consciencia  suaden- 
teque  justicia,  duximus  sequestrare.  Quocirca  vobis,  et  vestrum  cuilibet, 
coramittimus  et  mandamus,  in  virtute  Obediencie  firmiter  injungentes, 
quatinus  hujusmodi  fructus,  redditus,  et  proventus,  in  quornmcumque 
manibus  existant,  sic  per  nos  sequestrates  esse,  diebus,  locis,  et  horis  ad  hec 
aptis,  publice  et  solempniter  nuncietis  ;  et  sub  arto  custodiatis  Sequestro. 
De  cura,  vero,  et  bono  regimine  dicte  Ecclesie  et  statu  Parochie  in  brevi 
intendimus,  favente  Domino,  salubriter  ordinare.  Et  quid  in  premissis 
feceritls,  necnon  diem  recepcionis  Presencium,  nobis,  cum  super  hoc  f ueritis 
per  nos  requisiti,  certificetis  per  Literas  vestras  patentes,  etc.,  sigillo  aliquo 
autentico  consignatas. — Datum  apud  Chuddeleghe,  xx  die  Augusti. 

3f5°b  iSouthleigh  ;  Sir  Philip  de  Norwico,  priest,  R., — 
Licence  of  non-residence  from  Michaelmas  next,  for  a  year,  "causa  insistendi 

obsequiis  Domini  nostri  Regis,  in  Scaccario  suo  ;  necnon,  eandem  Ecclesiam 

suam  alicui  viro  Ecclesiastico  interim  ad  firmam  dimittere  "  (Chudleigh, 24  Aug.). 

lf°i-  Powderham  ;  Comiiiissio  pro  Ecclesia  de  Pouderham, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Magistro  Rogeio  de  Churletone,  Archidiacono 

Tottonie,  et  Domino  Johanni  de  Eysy,  in  Ecclesia  nostra  Cathedrali  Exonie 
Canonicis,  salutem,  graciam,et  benediccionem. — De  vestre  circumspeccioms 
industria  ac  fervore  devocionis  et  fidei  plurimuna  confidentes,  ad  cognos- 
cendum,  audiendum,  examinandum,  et  fine  debito  terminandum  totum 
negocium  Presentacionis  nobis  nuper  facte  de  Willelmo  de  Rarnmeslonde 
ad  Ecclesiam  de  Pouderham,  nostre  Diocesis,  per  Nobilem  Virum,  Dominum 
Hugonem  de  Courtenay,  Militem,  juniorem,  ejusdem  Ecclesie,  ut  pretendit, 
hac  vice  Patronum,  [cum  omnibus  ipsum  negocium  contingentibus,  ac 
emergentibus  et  dependentibus  ab  eodem  ;  juxta  forrnam  retroactorum 
coram  nobis,  seu  Commissariis  nostris  quibuscumque  in  hac  parte  habi- 
torum]  ',l  necnon,  Presentatum  predictum,  sevvato  juris  ordine,  quatenus 
Inquisicionem  super  vacacione  dicte  Ecclesie,  nuper  nostra  auctoritate 
factam,  inveneritis  pro  Presentante  facientem  et  Presentato  ;  una  cum  aliis 
probacionibus  Canonicis  et  legitimis,  coram  vobis  in  judicio,  si  oporteat, 
exhibendis,  prout  coram  Deo  et  nobis  volueritis  respondere, — jure  nostro, 
si  ejusdem  Ecclesie  Collacio  hac  vice  ad  nos  fuerit  devoluta,  nobis  semper 
salvo, — adnnttendum  et  Rectorem  instituendum  in  eadem,  ac  induci  facien 
dum  ;  juramentum  Canonice  Obediencie  ab  eodem  nomine  nostro  recipi- 
endum  ;  [ac  eciam  quemcumque  eidem  Ecclesie  incumbentem,si  et  quatenus 

de  jure  videritis  faciendum,  Canonice  amovendum]  \l  vobis  conjunctim 
vices  nostras  committimus  per  Presentes,  [cum  cohercionis  Canonice 
potestate].1 — Data  in  Manerio  de  ChuAdeleghe,  xxv  die  mensis  Augusti, 
Anno,  etc.  xxxiiijto. 

1  The  words  within  brackets  were  inter-  — "  Postea  emanavit  ut  hie  interline- 

lined  ;  and  in  the  margin  is  written,  atur," 
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£jD-  Licence  to  preach,  etc.,  granted  to  the  Prior  of  the  Carmelites  of 

'      Plymouth, — 
II      Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Fratri  Nicholao  Wileby,  Priori  Ordinis  Beate  Marie 

rfoj         de  Mcnte  Carmeli  de  Conventu  Suttonie,  nostre  Diocesis,  salutem,  etc.—  Ad 
183bJ     predicandum  publice  Verbum  Dei  subditis  nostris,  ipsorurnque  Confessiones 

tibi  volencium  confiteri  audiendum,  ipsosque  absolvendura,  et  imponendum 

pro  commissis,  juxta  discrecionem  tibi  a  Deo  datam,  Penitenciain  salutarem, 

in  partem  sollicitudinis  nostre,  juxta  formam  Constitucionis  Super  Cathe- 
dram  ac  Privilegii  specialis  per  Sedem  Apostolicam  vobis  indulti,  tibi,  de 

cujus  circumspeccione  et  iudustria  plene  confidiinus,  ac  per  nos  in  forma 

premissa  admisso,  potestatem  in  Domino  concedimus  per  Presentes.— Data 
apud  Chuddeleighe,  ultimo  die  Augusti. 

fo1-    Benefices  held   by   aliens  ;    Litera  responsalis  ad  eandem?   cum 
cedula  inclusa, — 

Excellentissimo  Principi  et  Domino  suo,  Domino  Edwardo,  Dei  gracia  Regi 

Anglie  illustri,  Domino  Hibernie,  et  Duci  Aquitannie,  suns  humilis  et 
devotus  Capellanus,  Johannes,  miseracione  Ejusdem  Exoniensis  Episcopua, 

salutem  in  Eo  per  Quern  Reges  regnant  et  Principes  dominantur.— Literas 

vestre  Regie  Majestatis  recepimus,  inter  cetera  continentes  quod  de  Archi- 
diaconatibus,  Prioratibus,  Prebendis,  Ecclesiis,  Capellis,  Hospitalibus,  Por- 
cionibus,  et  aliis  P.eneficiis  Ecclesiasticis  quibuscumque,  qualiter  et  quo 
titulo  per  alienigenas  in  nostra  Diocesi  occupatis,  veroque  yalore  singulorum 
ac  nominibus  poisessorum  eornndera,  vos  in  vestro  Parliamento  proximo 

cerciores  curaremus  dwtincte  reddere  et  aperte.  Verum,  quia  circa  Inqui- 
sicionem  premissorum,  ne  veritas  pallietur,  opoituit  cum  magna  diligencia 

et  cautela  procedi  ;  quam  temporis  Irevitao,  et  assidua  occupacio  tarn 

clericorum  quam  laicorum  circa  messes,  non  permisit ;  ideo  vestre  Celsi- 

tudini  Regie  significamus,  eo  modo  quo  possumus  meliori,  ipsorum  alieni- 
genarum  notnina  et  eorundem  Beneficiorum  pretactorum  taxacionem,  prout 
in  cedula  Presentibus  interclusa  seriosius  continetur  ;  corditer  supplicantes 

quatinus  quo  ad  alia  capitula  in  Regiis  contenta  Literis  nos  ad  presens 
vestra  Majestas  Regia  dignetur  habere,  si  libeat,  excusatos.  Vestram 

Regiam  Celsitudinem,  etc.— Scripta  a[>ud  Chuddeleghe,  xij  die  Septembris.